CONSULTEN EL SALDO REMANENTE EN SU TARJETA. SE EXCLUYEN LAS TARJETAS AL PORTADOR 
EN CASO DE PÉRDIDA Ó EXTRAVÍO, LA EMPRESA PRESTATARIA, DEBERÁ RESTITUIR EL PLÁSTICO 
(TARJETA) CON EL SALDO NO CONSUMIDO. 

Monto total estimado de las órdenes de compra a adquirir: $ 43.500.000.- (cuarenta y tres 
millones quinientos mil pesos), en un universo aproximado de 1000 (mil personas). 

a) Forma de presentación de la oferta 

Toda la documentación solicitada, (incluida de la oferta económica y la garantía de 
mantenimiento de oferta), debe ser digitalizada en un único archivo (pendrive), en formato PDF.